
 
IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0004401/U del 07/05/2022 12:25 VI.2 - Uscite e piani di spesa 
 

   
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO MOLFETTA - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
Sede succursale: Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 
 

 

pag. 1 di 2 

 

Spett.le LA NUOVA MEZZINA Stampa e grafica 

s.p.m. 

 

Al sito web – Albo Pretorio - 

Amministrazione Trasparente  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 

OGGETTO: richiesta preventivo spese di pubblicità. 

 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-13  

Titolo progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’ 

organizzazione scolastica. 

CUP D59J21013770006  CIG ZD23655092        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota MIUR la nota prot. 40055 del 14/10/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 

di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. 

IV del MIUR ha comunicato l’autorizzazione del progetto in epigrafe 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 2020;  

VISTO il D.L.vo 50/2016; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

CONSIDERATO che la scadenza dei termini per la chiusura delle attività negoziali e delle procedure di acquisizione 

in piattaforma è prevista per il 15 maggio 2022 

 

DETERMINA 

 

Di chiedere con procedura d’urgenza il preventivo per la fornitura di: 

n.1 manifesto formato m 6 x 3 con grafica e stampa a colori 

n. 2 manifesti formato m.4 x 3 con grafica e stampa a colori 

n. 50 manifesti formato  cm. 70 x 100 con grafica e stampa a colori 

n. 50 locandine formato A3 con grafica e stampa a colori 

n. 500 brochure con grafica e stampa a colori. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Antonio NATALICCHIO) 

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it


 
IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0004401/U del 07/05/2022 12:25 VI.2 - Uscite e piani di spesa 
 

   
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO MOLFETTA - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
Sede succursale: Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 
 

 

pag. 2 di 2 

 

 

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it

